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سازمان بازرسی کل کشور فراخوان داد
سازمان بازرسی کل کشور برای تأمین بخشی از نیروی انسانی مورد نیاز خود در تهران و مراکز استانها فراخوان داد.

به گزارش سایت خبری پرسون، .سازمان بازرسی کشور طی فراخوانی اعلام کرد که در نظر دارد نسبت به تأمین بخشی از نیروی انسانی مورد نیاز خود در
تهران و مراکز استانها، از بین متقاضیان مرد دارای شرایط، از طریق برگزاری آزمون ورودی تعیین سطح، انجام مصاحبههای تخصصی و طی فرآیندهای

اداری و گزینشی، به صورت قراردادی تمام وقت یا مأمور به خدمت اقدام نماید.

متن فراخوان به شرح زیر است:

بسمه تعالی

« فراخوان همکاری»

سازمان بازرسی کل کشور در نظر دارد نسبت به شناسایی، جذب و بکارگیری نیروی انسانی مورد نیاز خود در تهران و مراکز استان ها، از بین متقاضیان
مرد دارای شرایط، از طریق برگزاری آزمون علمی تعیین سطح، انجام مصاحبه های تخصصی و طی فرآیندهای اداری و گزینشی، به صورت قراردادی تمام
وقت یا مأمور به خدمت اقدام نماید. متقاضیان محترم می توانند پس از مطالعه دقیق شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی مورد نظر، صرفاً در صورت

دارا بودن تمامی شرایط، در آزمون علمی-تخصصی این سازمان ثبت نام و مدارک لازم را در بخش مربوط بارگذاری نمایند.

بدیهی است ارائه مدارک، شرکت در آزمون ورودی، کسب امتیاز لازم، دعوت و انجام مصاحبه، هیچ گونه حقی برای بکارگیری و اشتغال افراد متقاضی در
سازمان بازرسی کل کشور ایجاد نخواهد کرد.

شرایط عمومی:

اعتقاد و التزام به دین مبین اسلام

دارا بودن تابعیت ایران و متعهد بودن به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران

دارا بودن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا معافیت دائمی

دارا بودن مدرک تحصیلی فوق لیسانس یا دکتری مرتبط با تخصصهای اعلامی به شرح زیر:

برای فارغ التحصیلان دانشگاههای دولتی: دارا بودن حداقل معدل ۱۴ در مقطع لیسانس و حداقل معدل ۱۵ در مقطع فوق لیسانس الزامی است.

برای فارغ التحصیلان دانشگاههای غیردولتی: دارا بودن حداقل معدل ۱۷ در دو مقطع لیسانس و فوق لیسانس الزامی است.

عدم تعهد خدمت- عدم سوء سابقه کیفری - عدم اعتیاد به مواد مخدر- عدم اشتهار به فساد اخلاقی

شرایط اختصاصی:

دارا بودن مدرک تحصیلی مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا گواهی موقت تحصیلات دانشگاهی در یکی از رشتههای تحصیلی مندرج در
جدول زیر:



متقاضیان محترم موارد زیر را به دقت مطالعه و براساس آن اقدام نمایند:

ثبت نام آزمون علمی-تخصصی سازمان بازرسی کل کشور از تاریخ ۰۵/۱۱/۱۴۰۱ آغاز و ساعت ۸ صبح تاریخ ۱۱/۱۱/۱۴۰۱ به پایان خواهد رسید.

آزمون این سازمان با هماهنگی سازمان سنجش آموزش کشور در تاریخ ۲۸/۱۱/۱۴۰۱ در ۴ شهر: تهران، مشهد، شیراز و تبریز برگزار میگردد. لازم است در
انتخاب حوزه امتحانی خود دقت نمایید.

کلیه مراحل و فرایندهای مربوط به فراخوان همکاری از طریق درگاه اینترنتی سازمان بازرسی کل کشور صورت پذیرفته و سازمان سنجش آموزش کشور
صرفاً برگزار کننده آزمون مذکور خواهد بود.

فرم ثبت نام به صورت کامل و دقیق تکمیل و عکس ۳*۴ الصاق گردد.

از آنجا که پس از اتمام ثبت نام امکان ویرایش اطلاعات به هیچ وجه وجود نخواهد داشت، مقتضی است در تکمیل فرم ثبت نام دقت فرمایید.

آزمون علمی-تخصصی این سازمان کاملا رایگان برگزار میگردد بنابراین درصورت بالا بودن تعداد ثبتنام کنندگان، طبیعتا امکان شرکت تمامی
متقاضیان در آزمون فراهم نبوده و طبق قرارداد منعقد شده با سازمان سنجش و آموزش کشور، نسبت به انتخاب واجدین شرایط براساس مقطع

تحصیلی، دانشگاه محل تحصیل و معدل اقدام خواهد شد.

متقاضیان با مدرک تحصیلی از مراکز معتبر علمی و دانشگاهی یا دارای معدل بالاتر در اولویت خواهند بود.

هر فرد میتواند ۲ استان را به عنوان محل جغرافیایی خدمت انتخاب نماید که قابل تغییر نخواهد بود بنابراین در انتخاب تخصص و استان مد نظر
خود دقت لازم معمول دارید.

یادآور میگردد آزمون سازمان بازرسی کل کشور، آزمون استخدامی نبوده و صرفاً آزمونی جهت شناسایی نیروی متخصص و در صورت لزوم، بکارگیری به
صورت قراردادی یا مأمور به خدمت &ndash; جهت مستخدمین پیمانی و رسمی سایر دستگاههای دولتی- است.

کارت ورود به جلسه صرفاً برای متقاضیانی که از اولویتهای مذکور برخوردار باشند صادر و مراتب از طریق پیامک (SMS) به اطلاع آنان خواهد رسید.
(حتما از فعال بودن سیستم پیام های تبلیغاتی شماره همراه خود اطمینان حاصل نمایید.)

از داوطلبانی که موفق به اخذ نمره حدنصاب شده باشند براساس اولویتها و نیاز سازمان، به مرور برای انجام مصاحبه تخصصی دعوت به عمل میآید.

این آزمون با هدف تحقق عدالت در بکارگیری نیروی انسانی و ایجاد فرصت برابر برای تمامی افراد واجد شرایط با هدف شناسایی نیروهای متخصص
برگزار میگردد.

تأکید میگردد برای سازمان بازرسی کل کشور صحت اطلاعات اعلامی دارای اهمیت بوده و پس از انجام استعلامات مربوط درصورت عدم احراز صداقت،
پرونده فرد در هر مرحلهای از فرایند جذب، از دستور کار خارج خواهد شد.

از هرگونه تماس تلفنی یا مراجعه حضوری به این سازمان به منظور پیگیری درخواست همکاری خودداری گردد. درصورت نیاز کارشناسان مربوط با
متقاضیان تماس خواهند گرفت.

هرگونه اطلاع رسانی درخصوص مواد امتحانی، تاریخ آزمون، حوزه برگزاری آن و&hellip; از طریق درگاه اینترنتی سازمان بازرسی کل کشور انجام خواهد
شد و این سازمان مسئولیتی در قبال اطلاعیههای احتمالی سایر سایتها و خبرگزاریها ندارد.


